GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SUZANO

E.E. PROFª MARIA ELISA DE AZEVEDO CINTRA
Rua Presbítero Benedito de Oliveira, 61 – Jd Dona Benta – Suzano/SP

Fone: (11) 4749 0724 – (11) 4749 7024 E-mail: e908915a@educacao.sp.gov.br

Suzano, 05 de fevereiro de 2025.

OFÍCIO Nº 334/2025

Assunto: Resultado da entrevista para vice-diretor escolar

Ilma. Senhora

A Direção da EE Prof.ª Maria Elisa de Azevedo Cintra, após as referidas entrevistas torna

público o resultado do processo de seleção para designação de Vice-Diretor escolar,

conforme legislação vigente LC836/79, alterada pela LC 1.374/2022, segue o resultado:

Mônica Roberta Silva de Alencar         RG 30255381               Plenamente   Satisfatório

Sem mais, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

A Ilma. Senhora

PROFª Mara Silvia Bioto
DD. DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SUZANO

Vania Mota Cezarano
RG.41.193.473-9

Diretor de Escola